
                                                        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                 
ΝΟΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ   
ΔΗΜΟΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ  
                                                                             
Ταχ. Δ/νση : Παρανέστι                                           

Ταχ. Κώδικας : 66035 Παρανέστι

Πληροφορίες : Μαλέζογλου Μάρθα

e-mail:m.malezoglou@paranesti.gr 

Τηλεφωνο: 2521352310 

 

Θέμα: «Σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου

Ο Δήμαρχος Παρανεστίου Νομού Δράμας

          Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7

της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης

2. Τις διατάξεις του  άρθρου  681 ΑΚ

3. Τις διατάξεις του άρθρου της 

παρ.3 του άρθρου 10 του N. 3812/2009 και συμπληρώθηκε με την  παρ.3 του άρθρου 30 του 

Ν.4314/14 

4. την υπ’ αριθ. 106/2024 (ΑΔΑ: 6ΥΠ4ΩΞΗ

«Λήψη απόφασης περί πρόσληψης προσωπικού με Συμβάσε

Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (ΚΔΑΠ) του Δήμου Παρανεστίου

5. την υπ΄αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/91/οικ.12793/10

εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  δίνονται οδηγίες προς όλες τις υπηρε

αναφορικά με τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού και εποχικού προσωπικού  

του δημόσιου τομέα για το έτος 2025. 

6. Την με αριθμ. 99310/10-07-

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών Εσωτερικών, Εργασίας και Κοινωνικής 

Ασφάλισης, Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας  και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Σύστημα 

Διαχείρισης, Αξιολόγησης, Παρακολούθησης και Ελέγχου

«Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς 

και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε 

υπηρεσίες δημιουργικής 

συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + στο πλαίσιο του Εταιρικού 

Σελίδα 1 από 3 

                                                                     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ  ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                  

      
           Παρανέστι  

                                                                                                    Αριθμ. Πρωτ.
                                                                                                      

Ταχ. Κώδικας : 66035 Παρανέστι 

Πληροφορίες : Μαλέζογλου Μάρθα 

mail:m.malezoglou@paranesti.gr  

Σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου»  

A Π Ο Φ Α Σ Η 

Δήμαρχος Παρανεστίου Νομού Δράμας 

διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/τ.Α΄/7-6-2010) «Νέα Αρχιτεκτονική

Αποκεντρωμένης Διοίκησης-Πρόγραμμα Καλλικράτης».

681 ΑΚ   

Τις διατάξεις του άρθρου της  παρ.8 του άρθρου 6 Ν. 2527/97 όπως αναριθμήθηκε με την 

παρ.3 του άρθρου 10 του N. 3812/2009 και συμπληρώθηκε με την  παρ.3 του άρθρου 30 του 

την υπ’ αριθ. 106/2024 (ΑΔΑ: 6ΥΠ4ΩΞΗ-42Ι) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής με θέμα: 

«Λήψη απόφασης περί πρόσληψης προσωπικού με Συμβάσεις Μίσθωσης για τη στελέχωση των 

Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (ΚΔΑΠ) του Δήμου Παρανεστίου

την υπ΄αριθμ. πρωτ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.2.9/91/οικ.12793/10-07-2024 (ΑΔΑ: ΡΟΞΛ46ΜΤΛ6

εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  δίνονται οδηγίες προς όλες τις υπηρε

αναφορικά με τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού και εποχικού προσωπικού  

του δημόσιου τομέα για το έτος 2025.  

-2024 (ΦΕΚ 4056/Β΄/10-07-2024) Κοινή Υπουργική Απόφαση του 

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών Εσωτερικών, Εργασίας και Κοινωνικής 

Ασφάλισης, Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας  και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Σύστημα 

σης, Παρακολούθησης και Ελέγχου - Διαδικασία Εφαρμογής της Δράσης 

«Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς 

και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε 

υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης» της χρονικής περιόδου 2024

συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + στο πλαίσιο του Εταιρικού 

ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                                                              

Παρανέστι  16/09/2024 
Αριθμ. Πρωτ.Φ.1.1.3.3/5724                                                                                                                             

                                                                      

2010) «Νέα Αρχιτεκτονική 

Καλλικράτης». 

όπως αναριθμήθηκε με την 

παρ.3 του άρθρου 10 του N. 3812/2009 και συμπληρώθηκε με την  παρ.3 του άρθρου 30 του 

42Ι) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής με θέμα: 

ις Μίσθωσης για τη στελέχωση των 

Κέντρων Δημιουργικής Απασχόλησης Παιδιών (ΚΔΑΠ) του Δήμου Παρανεστίου». 

2024 (ΑΔΑ: ΡΟΞΛ46ΜΤΛ6-AB7) 

εγκύκλιο του Υπουργείου Εσωτερικών  δίνονται οδηγίες προς όλες τις υπηρεσίες του Δημοσίου 

αναφορικά με τον ετήσιο προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού και εποχικού προσωπικού  

2024) Κοινή Υπουργική Απόφαση του 

Υπουργών Εθνικής Οικονομίας και Οικονομικών Εσωτερικών, Εργασίας και Κοινωνικής 

Ασφάλισης, Κοινωνικής Συνοχής και Οικογένειας  και Ψηφιακής Διακυβέρνησης «Σύστημα 

Διαδικασία Εφαρμογής της Δράσης 

«Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς 

και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε 

απασχόλησης» της χρονικής περιόδου 2024-2025, 

συγχρηματοδοτούμενης από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο + στο πλαίσιο του Εταιρικού 

ΑΔΑ: 9ΒΟ9ΩΞΗ-ΓΝ5



Σελίδα 2 από 3 

Συμφώνου για την Περιφερειακή Ανάπτυξη (ΕΣΠΑ) για την Προγραμματική Περίοδο 2021-2027 

και από εθνικούς πόρους». 

7. Την υπ΄αριθμ. πρωτ.15962/11-07-2024 (ΑΔΑ: ΡΒΑ6465ΖΩ5-0ΓΨ) Πρόσκληση Εκδήλωσης 

Ενδιαφέροντος της Ελληνικής Εταιρείας Τοπικής Ανάπτυξης και Αυτοδιοίκησης (Ε.Ε.Τ.Α.Α.) για 

την υλοποίηση πράξεων στο πλαίσιο της Δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την 

ένταξή τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για τη πρόσβαση παιδιών σχολικής 

ηλικίας, εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης» Περιόδου 

2024-2025». 

8. τις ανάγκες σε προσωπικό που προέκυψαν για την υλοποίηση του προγράμματος Δημιουργικής 

Απασχόλησης παιδιών: «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή τους στην 

προσχολική εκπαίδευση καθώς και για την πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, εφήβων και 

ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης» 

9. Την υπ΄αριθμ.4269/05-07-2024 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας για την ύπαρξη 

πιστώσεων. 

10. Τα οριστικά αποτελέσματα της  Δράσης «Προώθηση και υποστήριξη παιδιών για την ένταξή 

τους στην προσχολική εκπαίδευση καθώς και για τη πρόσβαση παιδιών σχολικής ηλικίας, 

εφήβων και ατόμων με αναπηρία, σε υπηρεσίες δημιουργικής απασχόλησης» της περιόδου 

2024-2025. 

11. Την υπ΄αριθμ. πρωτ. Φ.1.13.2/5196/21-08-2024 (ΑΔΑ: 9ΞΔΤΩΞΗ-Ε7Θ) Ανακοίνωση 

πρόσληψης προσωπικού με σύμβαση μίσθωσης έργου για την κάλυψη των αναγκών των ΚΔΑΠ 

Δήμου Παρανεστίου στο πλαίσιο υλοποίησης  της Δράσης «ΕΝΑΡΜΟΝΙΣΗ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΗΣ 

ΚΑΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΖΩΗΣ» περιόδου 2024-2025. 

12. Τις αιτήσεις των ενδιαφερομένων 

  

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ 

 

Τη σύναψη σύμβασης μίσθωσης έργου (ΚΔΑΠ) με τους  κάτωθι προσωπικό:  

 

 

Α 

Ονοματεπώνυμο-
Πατρώνυμο 

Αντικείμενο της 
σύμβασης 

Διάρκεια 
μίσθωσης 

έργου 

Ποσό σύμβασης 

 

1 

 

Δερμεντζόγλου 

Δέσποινα του 

Δημητρίου 

Παιδαγωγός με 

αντικείμενο την αρμονική, 

κοινωνική και 

συναισθηματική ανάπτυξη 

των παιδιών 

Από  

23/09/2024  

έως  

31/08/2025 

 

7150 €  

ΑΔΑ: 9ΒΟ9ΩΞΗ-ΓΝ5



Σελίδα 3 από 3 

 

2 

 

Ευαγγέλογλου 

Δήμητρα του 

Χρήστου  

Παιδαγωγός με 

αντικείμενο την αρμονική, 

κοινωνική και 

συναισθηματική ανάπτυξη 

των παιδιών 

Από  

23/09/2024  

έως  

31/08/2025 

 

7150 € 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

ΚΑΓΙΑΟΓΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΑΔΑ: 9ΒΟ9ΩΞΗ-ΓΝ5


		2024-09-16T12:23:33+0300
	Athens




